



"Be one with the downtrodden and underprivileged"
Shri Shivaji Education Society Karad's Board for Higher Education, Karad
VENUTAI CHAVAN COLLEGE, KARAD

Vidyanagar, Karad Dist. Satara 415124

COMMERCE DEPARTMENT

organized

"Trade & Commerce Awareness Quiz"

On Topic

"Digital Payment"

for Academic Year 2024-25

on

Friday, 25th October 2024

Response will be accepted up to 5 November 2024

Online Quiz Google Form Link: <https://forms.gle/kC14E7WjLMSNzUWs7>

Programme Coordinator
Mr. M. S. Bagwan

Head of the Department
Mrs. S. C. Bhasme

.....



श्री शिवाजी शिक्षण संस्था, उच्च शिक्षण मंडळ, कराडचे

वेणूताई चव्हाण कॉलेज, कराड

दिनांक : २४ ऑक्टोबर २०२४

सूचना

वाणिज्य विभागातर्फे शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ मधील "व्यापार व वाणिज्य जनजागृती प्रश्नमंजुषा" या उपक्रमा अंतर्गत प्रश्नमंजुषाचे आयोजन करण्यात येत आहे. प्रश्नमंजुषेचा विषय: "डिजिटल पेमेंट" असेल. अधिक माहिती खालील प्रमाणे ...

प्रश्नमंजुषेची तारीख: शुक्रवार, २५ ऑक्टोबर २०२४

उत्तर पाठविण्याची अंतिम तारीख: ५ नोव्हेंबर २०२४

या उपक्रमात सहभाग घेणाऱ्या विद्यार्थ्यांना त्यांच्या इमेलद्वारे प्रमाणपत्र देण्यात एणार आहे, तरी सर्व विद्यार्थ्यांनी उत्स्फूर्तपणे सहभाग घ्यावा व डिजिटल पेमेंटबाबत आपले ज्ञान वाढवावे.

Notice


The Commerce Department is pleased to announce that it is organizing a "Trade & Commerce Awareness Quiz" on the topic: "Digital Payment" for Academic Year 2024-25 further details as follow ...

Date of Quiz: Friday, 25th October 2024

Last Date to Submit Responses: 5th November 2024

Participating students will get certificate through their emails. All students are encouraged to participate and enhance their knowledge about the growing world of digital payments.

Online Quiz Google Form Link: <https://forms.gle/kC14E7WjLMSNzUWs7>


In-charge Principal
Ag. Principal
Venutai Chavan College
Karad

॥ जे का रंजले गांजले | त्यांसी करुया आपुले ॥

श्री शिवाजी शिक्षण संस्था, उच्च शिक्षण मंडळ, कराडचे

वेणूताई चव्हाण कॉलेज, कराड

वाणिज्य विभाग



शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५

व्यापार व वाणिज्य जनजागृती प्रश्नमंजुषा

कार्यक्रम अहवाल

दिनांक : ११ नोव्हेंबर २०२४

वाणिज्य विभागाच्या वतीने "व्यापार व वाणिज्य जनजागृती प्रश्नमंजुषा" या कार्यक्रमाचे आयोजन शुक्रवार, २५ ऑक्टोबर २०२४ रोजी करण्यात आले. "डिजिटल पेमेंट" या विषयावर आधारित ही ऑनलाइन प्रश्नमंजुषा विद्यार्थ्यांमध्ये डिजिटल व्यवहार प्रणालीबाबत जागरूकता निर्माण करण्याच्या उद्देशाने आयोजित करण्यात आली होती.

या कार्यक्रमाचे समन्वयक प्रा. एम. एस. बागवान यांनी विद्यार्थ्यांसाठी ही प्रश्नमंजुषा यशस्वीरीत्या आयोजित करण्यासाठी विशेष परिश्रम घेतले. त्यांच्या नियोजनामुळे कार्यक्रम सुरळीत पार पडला व विद्यार्थ्यांचा उत्स्फूर्त प्रतिसाद लाभला.

वाणिज्य विभागप्रमुख सौ. एस. सी. भस्मे व प्रभारी प्राचार्य डॉ. एस. आर. सरोदे यांनी विद्यार्थ्यांना प्रश्नमंजुषेमध्ये सहभाग घेण्याचे आवाहन केले आणि कार्यक्रमाच्या यशासाठी शुभेच्छा दिल्या. उपक्रमास एकूण ७१ विद्यार्थ्यांकडून उत्तम प्रतिसाद मिळाला. प्रश्नमंजुषेच्या उत्तरांचा स्वीकार ५ नोव्हेंबर २०२४ पर्यंत करण्यात आला.

एकूणच कार्यक्रम यशस्वी झाला असून, त्याच्या माध्यमातून विद्यार्थ्यांमध्ये डिजिटल पेमेंटविषयी जागरूकता निर्माण झाली आणि सध्याच्या वाणिज्यिक प्रवाहांबाबत माहिती मिळविण्याची संधी मिळाली.

प्रभारी प्राचार्य

Ag. Principal
Venutai Chavan College
Karad

"Be one with the downtrodden and underprivileged"

Shri Shivaji Education Society Karad's Board for Higher Education, Karad

VENUTAI CHAVAN COLLEGE, KARAD

Vidyanagar, Karad Dist. Satara 415124

Commerce Department

Academic Year: 2024-25



Trade & Commerce Awareness Quiz Programme Report

Date: 10/11/2024

The Commerce Department successfully organized a "Trade & Commerce Awareness Quiz" on the topic "**Digital Payment**" on **Friday, 25th October 2024**, as part of its academic activities for the year 2024-25. The quiz aimed to enhance awareness and knowledge among students about the evolving trends in digital transactions and payment methods in the modern economy.

The program coordinator, **Mr. M. S. Bagwan**, took sincere efforts in planning and organizing the event effectively. His dedication ensured smooth execution and active participation from students.

The **Head of the Commerce Department, Mrs. S. C. Bhasme**, and **In-charge Principal, Dr. S. R. Sarode**, encouraged students to participate in the quiz enthusiastically. They also extended their best wishes for the success of the program and appreciated the initiative taken by the department.

The quiz received an excellent response from 71 students, with active participation and keen interest. The response collection remained open until **5th November 2024**, providing ample time for submission.

Overall, the program was a great success, fulfilling its objective of spreading awareness about digital payment systems and encouraging students to stay informed about current commerce trends.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "SPS" followed by a flourish.

In-charge Principal

Ag. Principal
Venutai Chavan College
Karad



Venutai Chavan College, Karad's Commerce Department "Trade and Commerce Awareness Quiz" On Subject "Digital Payment" for Academic Year 2024-25

"Trade & Commerce Awareness Quiz" Subject:-Digital Payment
Academic Year 2024-25

This form is automatically collecting emails from all respondents. [Change settings](#)

Questions Responses **71** Settings Total points

71 responses

View in Sheets

Accepting responses

Summary

Question

Individual

Insights

Average
6.1 / 10 points

Median
6 / 10 points

Range
1 - 10 points

Total points distribution

15

Sample Certificate

Venutai Chavan College, Karad CERTIFICATE



This certificate declares that

Lisa Marie Simpson

Springfield Elementary, Springfield

has completed

**Venutai Chavan College, Karad's Commerce Department "Trade and
Commerce Awareness Quiz" On Subject "Digital Payment" for
Academic Year 2024-25 Semester -1**

on 26/4/2025

M.S. Bagwan
Mr. M.S. Bagwan
Coordinator

Seshasme
Mrs. S. C. Bhsme
HoD, Commerce

S.P. Sarode
Mrs. (Dr) S. R. Sarode
Ag. Principal

Certificate ID 7JSTD4-CE010008

Made for free with Certify'em